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O?rodki SOLO I i SOLO II w województwie ?wi?tokrzyskim
 LP. Placówka Koordynator pacjenta Telefon e-mail SOLOI/II

1 Wojewódzki Szpital
Zespolony w Kielcach

Kinga Hajduk
Izabela Basiak

728  2028  940
531   773  226

kingahajduk03@gmail.com  [2]
iza.kozie7@gmail.com [3] 
SOLO I

2 Powiatowy Zak?ad
Opieki Zdrowotnej w

Starachowicach

Jolanta Zdziechowicz 41 273 99 49 j.zdziechowicz@szpital.starchowice.pl [4]SOLO I

3 Szpital Specjalistyczny
Ducha ?wi?tego w

Sandomierzu

Julia Zacharczuk 518351341 jzacharczuk@sand.pl [5]SOLO I

4 Zespó? Opieki
Zdrowotnej w

Skar?ysku - Kamiennej

Urszula Geller 516 209 266 otolaryngologia@zoz.com.pl [6]SOLO I

5 ?wi?tokrzyskie
Centrum Matki i

Noworodka - Szpital
Specjalistyczny w

Kielcach

Daria Wawrzycka
Karolina Trojan

daria.wawrzycka@gmail.com [7]
karolinakarcz97@gmail.com [8]
SOLO I

6 Zespó? Opieki
Zdrowotnej w

Ko?skich

Sierszy?ska Barbara 600945856 barbara.sierszynska@zoz.konskie.pl [9]SOLO I

7 Samodzielny Publiczny
Zespó? Zak?adów

Opieki Zdrowotnej w
Staszowie

Krystyna Sobierajska 880147789 sobierajska.krystyna@szpitalstaszow.pl 
[10]
SOLO I

8 Szpital Kielceki ?w.
Aleksandry Spó?ka z

Ograniczon?
Odpowiedzialno?ci?

Anna Siwonia 41 341 78 20 a.siwonia@szpital [11]kielecki.pl [12]SOLO I

9 SP ZOZ MSWIA w
Kielcach

Anna Kumor
?Aleksandra Serek

783996694
885412185

a.komor@zozmswiakielce.pl [13]
a.serek@zozmswiakielce.pl [14]
SOLO I

10 Wojewódzki Szpital
Specjalistyczny im. ?w.

Rafa?a w Czerwonej
Górze

Anna Cyndrowska
Milena Drozdek
Monika Sornat

48(41)3465545
wew. 195

607822425

a.cyndrowska@czerwona [15]gora.pl [16]
m.drozdek@czerwonagora.pl [17]
m.sornat@czerwonagora.pl [18]

SOLO II

 

Dla pacjenta
  J?zyk  Polski 

    Source URL:https://onkol.kielce.pl/pl/dla-pacjenta/osrodki-solo-i-i-solo-ii 
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